平成 23 年６月 30 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 野中 正樹

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、７月１日付組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 生産管理部へ技術事業部より設備技術グループ等を統合し、アピックヤマダグループの生産体制（特に海

外）を充実させ、海外マーケットへの踏込みの強化を図ってまいります。これにあわせ「生産管理部」を「生

産企画部」へ、「技術事業部」を「技術部」へ名称を変更いたします。

２．人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

能鹿島邦夫 取締役 生産企画部長 取締役 技術事業部長 兼 生産管理部長

大屋 秀俊 技術部長 技術事業部長代理

以上

 1

組織図（平成 23 年７月１日 現在）

監査役会

取締役会 社長

技 術 部

装 置 製 造 部

営 業 部

監 査 室

生 産 企 画 部

事 業 開 発 室

品 質 保 証 部

金 型 事 業 部

企 画 部

精密部品事業部

株主総会

 2